
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Varazze – Celle “NELSON MANDELA” 

Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV) tel. 019 97394 
e_mail: svic81300r@istruzione.it / PEC: 

svic81300r@pec.istruzione.it 
C.F. n. 92099040096 

Codice Univoco UFID6A 
 

 

 

Varazze , data e protocollo della segnatura 

 

Al personale ATA a T.I. titolare presso questa sede 

All’ Albo 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria per l’individuazione 

del personale soprannumerario per a. s. 2025/26 - personale ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. 36 del 28/02/2025; 

ESAMINATE le schede di valutazione; 

 

VISTA la normativa vigente; 

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, 07/04/2025, 

della graduatoria interna d’Istituto del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare presso questa sede, per l’individuazione dei soprannumerari relativi all’a. s. 

2025/26. 

 

Avverso le graduatorie nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, 

il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da parte del 

personale interessato, di motivato reclamo, indirizzato al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni 

dalla pubblicazione. 

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni. 

In assenza di reclami entro il termine indicato, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea Piccardi 

SVIC81300R - SVIC81300R - ALBO PRETORIO - 0000002 - 07/04/2025 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI

SVIC81300R - SVIC81300R - ALBO PRETORIO - 0000002 - 07/04/2025 - G4 – GRADUATORIE - U

mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@pec.istruzione.it

		2025-04-07T09:06:49+0200
	ANDREA PICCARDI




